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VENETO

200 Stile Libero

Thiene, Domenica 30/11/2003 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°

TEBALDI GIULIA
FIORAVANTI GIULIA
GHERARDI SILVIA
ZANUSO FRANCESCA
PONTURO ALESSIA

PN Owb

1°
20
3°
4°

TARGA GIULIA
BISSARO CAROLINA
MUNARI CHIARA
FABBI MARTINA
ROSSI LAURA
MOLON GIULIA

OEFENMW

10
20
30
40
50
60

FERRARESE NICOLE
BRESSAN FEDERICA
RIGON ALICE

ADAMI GIADA

DAL POZZO BARBARA
VANZINI GIORGIA

GONEFOP~»W

1°
20
3°
4°
5
6°

ZERBINI ELEONORA
SGUOTTI CAMILLA
BARBALACO ALESSANDRA
CARCERERI LISA

FERRARI ELISA

FRASSANI MARTINA

P wWNOO O

1°
20
3°
4°
5o
6°

GRESELIN ANNA
BIANCHETTO CAROLINA
SPONZA GRETA
PEZZATO DAPHNE
BEDIN ELEONORA
FASSINA GIORGIA

GFRPrNOOP~W

2a giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI

RISULTATI

Serie

Anno

1991
1990
1991
1990
1991

1991
1991
1990
1991
1990
1991

1990
1991
1991
1991
1991
1991

1990
1990
1990
1990
1990
1991

1990
1990
1991
1991
1990
1990

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Foglion. 1
18/09/2013

Cat.: Ragazzi F

Tempo Pti

02:29.3
02:33.5
02:40.4

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS 02:43.1
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS 02:59.0

A.S.D. LEOSPORT
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. SCHIO NUOTO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

ACQUAVIVA 2001
ACQUAVIVA 2001

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
PLAIN TEAM VENETO

02:31.9
02:33.4
02:39.5
02:43.4
ASS
ASS

02:27.8
02:28.3
02:31.9
02:32.7
02:33.9
02:38.6

02:20.8
02:23.6
02:24.1
02:25.4
02:26.9
02:29.7

02:12.5
02:21.6
02:22.9
02:23.6
02:24.4
02:25.3
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