

## 2a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 1 18/09/2013

## **RISULTATI**

200 Stile Libero

Serie Cat.: Ragazzi F

Thiene, Domenica 30/11/2003 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	4	TEBALDI GIULIA	1991	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:29.3	
<b>2°</b>	3	FIORAVANTI GIULIA	1990	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:33.5	
3°	5	GHERARDI SILVIA	1991	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:40.4	
4°	2	ZANUSO FRANCESCA	1990	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	02:43.1	
5°	1	PONTURO ALESSIA	1991	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	02:59.0	
Serie n° 4						
1°	3	TARGA GIULIA	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:31.9	
<b>2°</b>	4	BISSARO CAROLINA	1991	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:33.4	
3°	2	MUNARI CHIARA	1990	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:39.5	
<b>4°</b>	1	FABBI MARTINA	1991	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:43.4	
-	5	ROSSI LAURA	1990	TEAM EUGANEO	ASS	
-	6	MOLON GIULIA	1991	TEAM EUGANEO	ASS	
Serie n° 3						
1°	3	FERRARESE NICOLE	1990	ACQUAVIVA 2001	02:27.8	
<b>2°</b>	4	BRESSAN FEDERICA		ACQUAVIVA 2001	02:28.3	
3°	6	RIGON ALICE	1991	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:31.9	
4°	1	ADAMI GIADA	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:32.7	
5°	2	DAL POZZO BARBARA	1991	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:33.9	
6°	5	VANZINI GIORGIA	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:38.6	
Serie n° 2						
1°	5	ZERBINI ELEONORA	1990	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:20.8	
<b>2</b> °	4	SGUOTTI CAMILLA		PLAIN TEAM VENETO	02:23.6	
3°	6	BARBALACO ALESSANDRA		FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:24.1	
<b>4°</b>	2	CARCERERI LISA		FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:25.4	
5°	3	FERRARI ELISA		A.S.D. SCHIO NUOTO	02:26.9	
6°	1	FRASSANI MARTINA	1991	A.S.D. LEOSPORT	02:29.7	
Serie n° 1						
1°	3	GRESELIN ANNA		A.S.D. SCHIO NUOTO	02:12.5	
<b>2</b> °	4	BIANCHETTO CAROLINA		PLAIN TEAM VENETO	02:21.6	
3°	6	SPONZA GRETA		A.S.D. LEOSPORT	02:22.9	
<b>4°</b>	2	PEZZATO DAPHNE		PLAIN TEAM VENETO	02:23.6	
5°	1	BEDIN ELEONORA		A.S.D. LEOSPORT	02:24.4	
6°	5	FASSINA GIORGIA	1990	PLAIN TEAM VENETO	02:25.3	